
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore

Servizio RUNTS, 
Economia sociale, 
Terzo settore e 
Investimenti per 
l'innovazione sociale, 
disabilità e 
invecchiamento attivo

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Approvazione 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 01225  del 10/09/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 192

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 192/DIR/2024/01251

OGGETTO: A.D. n.761/2024–Avviso pubblico per la selezione dei beneficiari di 
PRO.V.I e PRO.V.I Dopo di NOI (l.n. 112/2016). Del.G.R. 096/2024. Approvazione 
esiti pre-istruttoria regionale delle manifestazioni di interesse inviate per il 
finanziamento dei PRO.V.I. Linea A/C e PRO.V.I. Dopo di Noi Linea B nel secondo 
quadrimestre 2024 e delle Graduatorie provvisorie di Ambito territoriale.

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 10/09/2024, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Visti gli artt. 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;•
visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001;•
visto l’art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti 
digitali sui siti informatici;

•

visto l’art. 18 del D. Lgs. n. 196 del 30/06/2003, “Codice in materia di protezione 
dei dati personali” in merito ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai 
soggetti pubblici;

•

visto il D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 e ss.mm.ii;•
visti gli artt. 20 e 21 del D. L.gs. n. 82 del 07/03/2005, come modificato dal 
D.Lgs. n. 217 del 13/12/2017, “Codice dell’Amministrazione Digitale”;

•

vista la L.R. n. 32 del 29.12.2022 "Disposizioni per la formazione del Bilancio di 
Previsione 2023 e Bilancio Pluriennale 2023-2025 della Regione Puglia - Legge 
di stabilità Regionale 2023;

•

vista la L.R. n. 33 del 29.12.2022 "Bilancio di Previsione della Regione Puglia 
per l'esercizio finanziario 2023 e Bilancio Pluriennale 2023-2025;

•

vista la Deliberazione di Giunta regionale n. 27 del 24/01/2023 “Bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2023 e pluriennale 2023-2025. Articolo 39, 
comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico 
di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione;

•

vista la deliberazione della Giunta regionale 7 dicembre 2020, n. 1974, avente 
ad oggetto “Approvazione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo 
“MAIA 2.0” e successive integrazioni e modifiche;

•

visto il decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 
“Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0” e 
successive integrazioni e modifiche;

•

considerato che il D.P.G.R. su citato prevende che “a far data dall’insediamento 
dei Direttori di Dipartimento le strutture regionali corrispondenti alle attuali 
Sezioni, con le loro articolazioni in Servizi, sono collocate provvisoriamente 
negli ambiti dei Dipartimenti così come descritti nell’allegato A-bis” e che, come 
risulta da nota della Segreteria Generale della Giunta prot. n. AOO_022-602, il 
Direttore del Dipartimento Welfare si è insediato in data 06/05/2021;

•

vista la deliberazione di Giunta regionale del 28 luglio 2021, n. 1289 e ss.mm.ii, 
di istituzione delle nuove Sezioni ai sensi dell’art. 8, comma 4 del DPGR n. 
22/2021, nella quale, tra le altre, è istituita la Sezione Benessere sociale, 
Innovazione e Sussidiarietà.

•

visto il decreto del Presidente della Giunta regionale n. 263 del 10 agosto 2021 
e ss.mm.ii. di attuazione della DGR n. 1289/2021, ovvero di definizione delle 
Sezioni e delle relative funzioni;

•

vista la deliberazione di Giunta regionale n. 1576 del 30 settembre 2021 di 
conferimento dell’incarico di direzione della Sezione Benessere sociale, 
Innovazione e Sussidiarietà alla dirigente dott.ssa Laura Liddo;

•

vista la Deliberazione G.R. n. 1794 del 05/11/2021, recante “POR Puglia FESR •

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 2



FSE 2014-2020. Adeguamento organizzativo a seguito del D.P.G.R. 22/2021 di 
adozione del modello di alta organizzazione “Maia 2.0” e ss.mm.ii.”;
vista la determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e 
Organizzazione del 1° febbraio 2022, n. 17 “Deliberazione della Giunta 
regionale 31 gennaio 2022, n. 56, avente ad oggetto “Decreto del Presidente 
della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Modello Organizzativo Maia 
2.0”. Atto di indirizzo al Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione 
per la ulteriore proroga degli incarichi di direzione in essere dei Servizi delle 
strutture della Giunta regionale;

•

vista la determinazione n. 1 del 16 febbraio 2022, con la quale il dirigente della 
Sezione Organizzazione e Formazione ha rimodulato i Servizi afferenti ad 
alcune Sezioni dei Dipartimenti regionali e, in particolare, per quanto qui di 
interesse, il RUNTS, Economia Sociale, Terzo Settore e Investimenti per 
l’Innovazione Sociale, Disabilità e Invecchiamento attivo, istituito nella Sezione 
che interessa;

•

vista la determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e 
Organizzazione del 4 marzo 2022, n. 9 “Conferimento incarichi di direzione dei 
Servizi delle Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’articolo 22, comma 3, del 
decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021 n. 22”;

•

vista la D.G.R. n. 1864 del 12/12/2022, con la quale sono state attribuite 
funzioni di direzione ad interim del Servizio RUNTS, Economia Sociale, Terzo 
Settore e Investimenti per l'Innovazione Sociale, Disabilità e Invecchiamento 
attivo alla dott.ssa Silvia Visciano.

•

 
PREMESSO CHE:

con delibera di Giunta regionale 096/2024 sono stati approvati gli indirizzi per la 
definizione del nuovo Avviso pubblico unico  per la selezione dei Progetti di Vita 
Indipendente per persone con disabilità anche senza il supporto familiare;

•

con AD n. 761/2024 è stato approvato il nuovo l’Avviso Pubblico per la 
presentazione dei  progetti personalizzati di vita indipendente (Pro.v.i)  per 
l'autonomia personale, l'inclusione socio-lavorativa per persone con disabilità 
anche senza il supporto familiare (Pro.v.i Dopo di Noi).

•

DATO ATTO che:

con dgr n. 727/2024 sono state previste per il finanziamento delle istanze 
utilmente collocate in graduatorie della Linea A/C, risorse pari a € 2.000.000,00 
da impegnare con successivo provvedimento;

•

alla linea A e C sono destinate le risorse del Fondo nazionale non 
autosufficienza 2024 pari a € 960.000,00 che saranno oggetto di impegno 
contabile con successivo provvedimento;

•

alle predette risorse e sempre per il finanziamento delle istanze utilmente 
collocate in graduatoria Linea B, sono destinate ulteriori risorse pari a € 
 1.517.626,66, del Fondo dopo di noi annualità 2023 programmate giusta Del. 
G. R. n. 551/2024.

•

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 3



CONSIDERATO  che

i soggetti beneficiari delle suddette risorse sono esclusivamente i comuni 
associati in Ambiti territoriali e in Consorzi sociali che concorrono alla procedura 
di selezione dei cittadini destinatari e si fanno carico delle ammissioni a 
finanziamento e delle erogazioni finali in favore degli stessi, secondo quanto 
previsto all'art. 3  del bando di cui all'AD 761/2024.

•

VERIFICATO CHE:

dal 10 giugno 2024 al 10 luglio 2024, la piattaforma telematica dedicata alla 
misura in oggetto, è stata aperta per la ricezione di nuove istanze;

•

le domande pervenute in piattaforma telematica per il secondo quadrimestre 
2024 risultano essere complessivamente di  n.845;

•

si è proceduto alla verifica dei requisiti di accesso delle istanze secondo quanto 
previsto all'art. 2 del bando;

•

come previsto all'art. 8 del bando, nell'ambito delle risorse disponibili a valere 
sulle diverse fonti di finanziamento, a conclusione del periodo di apertura della 
finestra  quadrimestrale, il servizio regionale preposto elabora e approva 
graduatorie distinte per ciascuna linea di intervento A/C e B  e per ciascun 
ambito territoriale.

•

DATO ATTO CHE :

le graduatorie sono state formulate sulla base dei requisiti di accesso (art.2) 
dichiarati in fase di invio dell'istanza;

•

sono state ordinate su base regionale  tenuto conto del  valore Isee socio 
sanitario ristretto crescente e dei criteri previsti all'art. 8 del bando per ciascuna 
delle linee di intervento;

•

sono risultati ammissibili alla sola linea B, esclusivamente i richiedenti in 
possesso del requisito attestante la presenza di nucleo familiare fragile tenuto 
conto del  valore Isee socio sanitario ristretto crescente e dei criteri previsti 
all'art. 8 del bando;

•

le graduatorie risultano così composte:
Graduatoria Linea A /C (Allegato 1): dall’esito della pre-istruttoria delle 
istanze pervenute in piattaforma, nel secondo quadrimestre 2024 e 
secondo i criteri e la procedura previste dal bando di cui all'atto 
dirigenziale n.761/2024 su un totale di 459 istanze pervenute, risultano n. 
441  istanze in possesso dei requisiti di accesso, di cui n.412 assegnate 
alla Linea A e 29 alla Linea C;  

○

Graduatoria Linea B (Allegato 2): dall’esito della pre-istruttoria delle 
istanze pervenute in piattaforma, nel secondo quadrimestre 2024 e 
secondo i criteri e la procedura previste dal bando di cui all’atto 
dirigenziale n. 761/2024 , su un totale di 386 istanze pervenute, risultano 
n. 368 istanze in possesso dei requisiti di accesso;

○

Elenco esclusi (Allegato 3) composto da n. 36 domande non esaminabili 
per mancanza dei requisiti di accesso previsti dal Bando.

○

•

VERIFICATO CHE:

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 4



le graduatorie rimarranno valide fino ad apertura della nuova finestra temporale 
così come previsto dall'avviso  pubblico n. 761/2024 

•

lo scorrimento delle graduatorie avverrà in maniera automatica senza ulteriori 
atti dirigenziali aggiuntivi  e tramite la piattaforma telematica all’interno delle 
risorse complessivamente disponibili per ciascuna linea di intervento e su base 
regionale ai fini dell'individuazione delle domande finanziabili entro le ore 12 del 
7 ottobre 2024;

•

ciascun beneficiario riceverà notifica delle stato di istruttoria della propria pratica 
e potrà visualizzare lo stato istruttorio accedendo con le proprie credenziali di 
accesso alla piattaforma dedicata da cui ha inviato l'istanza;

•

l'esito della preistruttoria delle manifestazioni di interesse, approvato con il 
presente provvedimento, non è garanzia dell'ammissione al beneficio, che sarà 
definitivo solo al termine di tutte le fasi di  istruttoria previste dal bando;

•

l'assegnazione delle risorse agli Ambiti territoriali e l’impegno di spesa avverrà 
con successivi atti dirigenziali sulla base dei progetti pervenuti e ammessi a 
finanziamento.

•

Tanto premesso e considerato, si rende necessario, per le motivazioni sopra 
richiamate procedere con l'approvazione:

della Graduatoria provvisoria di Ambito Linea A/C (Allegato 1) con 
indicazione delle domande esaminabili e finanziabili e delle domande 
esaminabili, ma non immediatamente finanziabili con le risorse 
attualmente disponibili;

○

della Graduatoria provvisoria di Ambito Linea B (Allegato 2) con 
indicazione delle domande esaminabili e finanziabili e delle domande 
esaminabili, ma non immediatamente finanziabili con le risorse 
attualmente disponibili;

○

dell’elenco delle domande presentate, ma non esaminabili per assenza 
dei requisiti di accesso (Allegato 3);

○

•

disporre la validità della presente graduatoria fino ad apertura della nuova 
finestra temporale prevista come da avviso pubblico n. 761/2024 fino alle ore 12 
del 7 ottobre 2024.

•

 
La pubblicazione dell'atto all'Albo, salve le garanzie previste dalla L. n. 241/90 in tema 
di accesso ai documenti  amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 
in materia di protezione dei dati personali nonché dal D. Lgs. n. 196/2003 come 
modificato dal D. lgs. n. 101/2018 ed ai sensi del vigente Regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del Regolamento citato; 
qualora tali dati fossero indispensabili per l'adozione dell'atto, essi sono trasferiti in  
documenti separati, esplicitamente richiamati. 

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 5



DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di approvare:

la Graduatoria provvisoria di Ambito Linea A/C (Allegato 1) con 
indicazione delle domande esaminabili e finanziabili e delle domande 
esaminabili, ma non immediatamente finanziabili con le risorse 
attualmente disponibili;

○

la Graduatoria provvisoria di Ambito Linea B (Allegato 2) con indicazione 
delle domande esaminabili e finanziabili e delle domande esaminabili, ma 
non immediatamente finanziabili con le risorse attualmente disponibili;

○

l’elenco delle domande presentate, ma non esaminabili per assenza dei 
requisiti di accesso (Allegato 3);

○

Di dare atto che per i finanziamento della graduatoria nascente dalla II finestra 
temporale (10 Giugno 2024 al 10 Luglio 2024) così come approvata sono destinate le 
seguenti risorse :

€ 2.000.000,00  come disposto dalla dgr 727/2024 per il finanziamento delle 
domande ammesse in linea A/C;

•

€ 960.000,00 a valere sulle risorse vincolare riferite al Fondo non 
autosufficienza 2024 per il finanziamento delle domande ammesse in linea A/C;

•

€ 1.517.626,66  a valere sulle risorse vincolate riferite al Fondo Dopo di Noi 
competenza 2023 programmate con Del. G. R. n. 551/2024 a valere su cap 
U0784038 del bilancio vincolato competenza 2024 per il finanziamento delle 
domande ammesse in linea B.

•

Di disporre che per tutte le istanze presenti in piattaforma deve essere caricato il 
progetto di vita su format regionale denominato "allegato C" e approvato con ad 
761/2024 entro il termine perentorio di  60 giorni dalla notifica per il tramite della 
piattaforma dello stato di "esaminabilità"  pena la decadenza dalla graduatoria. 
Di provvedere con successivi atti dirigenziali all’impegno di spesa e all'assegnazione 
delle risorse agli Ambiti territoriali sulla base  dei progetti pervenuti e ammessi in via 
definitiva entro il termine perentorio di  60 giorni dalla notifica per il tramite della 
piattaforma dello stato di "esaminabilità"  così come disposto con AD n. 761/2024, 
tenuto conto di eventuali scorrimenti per rinunce. 
Di disporre l'inefficacia delle graduatorie della seconda finestra temporale del 2024 
approvate con il presente atto ad apertura della successiva finestra temporale 
prevista come da Avviso pubblico n. 761/2024 il 7 ottobre 2024. 
Di dare mandato al Responsabile del procedimento, per la notifica tramite piattaforma 
dello stato istruttorio a ciascun beneficiario, avviando l'istruttoria sulla piattaforma 
telematica, nonché ogni altro adempimento rinveniente dal presente provvedimento. 
Di dare ampia comunicazione, anche tramite i portali regionali, agli uffici di piano degli 
ambiti territoriali, al Tavolo Regionale delle associazioni, ai Centri di domotica sociale 
e a Innovapuglia S.p.A. degli esiti di cui al presente provvedimento; 

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 6



ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
allegato graduatoria secondo quadrimestre 2024.pdf - 
8a60861f0bc8c80ba6055cd4d149362eda049ee212f4fbb149b0d7de347ffd92

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

P.O. PROVI e Disabilità
Monica Pellicano

Il Dirigente ad interim del Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e 
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo
Silvia Visciano

Il Dirigente della Sezione Benessere Sociale, Innovazione e Sussidiarietà
Laura Liddo

Dipartimento Welfare

Sezione Benessere Sociale, Innovazione e
Sussidiarietà

Servizio RUNTS, Economia sociale, Terzo settore e
Investimenti per l'innovazione sociale, disabilità
e invecchiamento attivo

www.regione.puglia.it 7



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 1 

Esito Pre-istruttoria regionale delle Manifestazioni di interesse 

Linea A-C (Pro.v.i.) seconda Finestra 2024 
Graduatoria provvisoria di Ambito Territoriale 

Tabella 1 - Elenco istanze esaminabili Linea A-C 

N. posizione 
in 
graduatoria 
per Ambito 

Codice Pratica Esito pre-istruttoria regionale Note 

 ALTAMURA   

1  RZKGT9T3 Esaminabile  

2  M6KPLYUB Esaminabile  

3  L2Z1PX0Y Esaminabile  

4  U569BY4L Esaminabile  

5  GU84W1DL Esaminabile  

6  UQRZ64KQ Esaminabile  

7  E7TWDTYT Esaminabile  

8  8Z3Z99T9 Esaminabile  

9  LYQY30JU Esaminabile  

10  MYJ6SRQY Esaminabile  

11  ULSUT1S7 Esaminabile  

12  1L8D4RXG Esaminabile  

13  Q417FJMN Esaminabile  

14  JLP6GQL2 Esaminabile  

15  4WSA9WRJ Esaminabile  

16  KT2XMFQC Esaminabile  

17  4YW75UVJ Esaminabile  

18  D3QV8LLN Esaminabile e non finanziabile  

19  G8ASRY4L Esaminabile e non finanziabile  

20  6AWR821U Esaminabile e non finanziabile  

21  WGG9YQR0 Esaminabile e non finanziabile  

22  AHP86YEK Esaminabile e non finanziabile  

23  PK5QTM9V Esaminabile e non finanziabile  

24  A6ET6Q11 Esaminabile e non finanziabile  

25  EBWUACZH Esaminabile e non finanziabile  

26  5KLKAXR7 Esaminabile e non finanziabile  

27  2RW20H8W Esaminabile e non finanziabile  

28  6WRW4YJQ Esaminabile e non finanziabile Linea C 

29  QSBQXNP4 Esaminabile e non finanziabile  

30  UHNG16BU Esaminabile e non finanziabile  

1



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 2 

31  SQMX6YJ5 Esaminabile e non finanziabile  

32  5XX6RXKT Esaminabile e non finanziabile Linea C 

33  17XGQ6F5 Esaminabile e non finanziabile  

34  G6K481VL Esaminabile e non finanziabile Linea C 

35  288A8VNL Esaminabile e non finanziabile  

36  PGRXQEST Esaminabile e non finanziabile  

37  TVH3TG8R Esaminabile e non finanziabile Linea C 

38  N2GU9RXG Esaminabile e non finanziabile  

39  FFJ6K6T1 Esaminabile e non finanziabile  

40  YQJY3R49 Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

41  9QTJ3LAS Esaminabile e non finanziabile  

42  ST3WM3YK Esaminabile e non finanziabile  

43  5MMN9PFX Esaminabile e non finanziabile  

44  TFBSXAQV Esaminabile e non finanziabile  

45  FQD7DR7M Esaminabile e non finanziabile  

46  FYY6PE53 Esaminabile e non finanziabile  

47  GZNQ1Y84 Esaminabile e non finanziabile Linea C 

48  GV948LAJ Esaminabile e non finanziabile  

49  BV3SEDU7 Esaminabile e non finanziabile  

50  ADUSYYG9 Esaminabile e non finanziabile  

51  UTRAF81K Esaminabile e non finanziabile  

52  QME7MQ7N Esaminabile e non finanziabile  

 ANDRIA   

1  1QD64BWX Esaminabile  

2  YGCLSH29 Esaminabile  

3  TX2N3238 Esaminabile  

4  DECV1CPS Esaminabile  

5  S1724G61 Esaminabile  

6  QN8RKU9M Esaminabile  

7  NY7L8W19 Esaminabile  

8  SWRDP6KV Esaminabile Linea C 

9  9PH1LQLQ Esaminabile Linea C 

10  MDSST5PK Esaminabile e non finanziabile  

 
BARI 

  

1  LTSDBS43 Esaminabile Con riserva 

2  93V5FMJH Esaminabile  

3  5L6XUQX1 Esaminabile  

4  JXYRSQNU Esaminabile  

5  7P9WTS4K Esaminabile  

6  VJ544VUU Esaminabile  

7  KTRHJZWG Esaminabile  

8  K9TEMXBT Esaminabile  

2



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 3 

9  GTASTS9Z Esaminabile  

10  21HSJJ5U Esaminabile  

11  N57C664R Esaminabile Con riserva 

12  SSE4HWS1 Esaminabile Linea C 

13  X53XYLH4 Esaminabile Con riserva 

14  AN2BAQQ6 Esaminabile  

15  8S78TQ5B Esaminabile  

16  WRN02E8S Esaminabile  

17  42GS90V5 Esaminabile  

18  9T0M1RT3 Esaminabile  

19  CSYBJJWA Esaminabile  

20  5U8LAE1H Esaminabile  Linea C 

21  53FQ33FH Esaminabile e non finanziabile  

22  DUYHW19Q Esaminabile e non finanziabile  

23  R704X93G Esaminabile e non finanziabile  

24  M5526A5X Esaminabile e non finanziabile  

25  891KP6TR Esaminabile e non finanziabile  

26  JUKBHMNT Esaminabile e non finanziabile  

27  TCZRB4TE Esaminabile e non finanziabile Linea C 

28  M8ANVJLS Esaminabile e non finanziabile  

29  JB1E7KM3 Esaminabile e non finanziabile Linea C 

30  PBN2PV1D Esaminabile e non finanziabile  

31  ESUDVAS7 Esaminabile e non finanziabile  

32  JE2T4VYB Esaminabile e non finanziabile  

33  0STEEX2C Esaminabile e non finanziabile  

34  M50AV1AS Esaminabile e non finanziabile Linea C 

35  XN1A61LS Esaminabile e non finanziabile  

36  B1JABYPU Esaminabile e non finanziabile  

37  GVN7KU7Y Esaminabile e non finanziabile  

38  HMPF9LZ2 Esaminabile e non finanziabile  

39  UCRPTVUS Esaminabile e non finanziabile  

40  38KQGET2 Esaminabile e non finanziabile  

41  5LSHPLPD Esaminabile e non finanziabile Linea C 

42  RMUWVSEC Esaminabile e non finanziabile Linea C 

43  QX17HANR Esaminabile e non finanziabile Linea C 

44  SU5FDH44 Esaminabile e non finanziabile  

45  WS8BMQP2 Esaminabile e non finanziabile  

 BARLETTA   

1  RP3J3DT8 Esaminabile  

2  TD5RQ5PF Esaminabile  

3  60VX5YUK Esaminabile  

4  SV866GX1 Esaminabile  

3



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 4 

5  62GNDV8P Esaminabile  

6  5S4S3E23 Esaminabile e non finanziabile  

7  9SWMT67K Esaminabile e non finanziabile  

8  NWNF0LZ5 Esaminabile e non finanziabile  

9  TV1TUVEK Esaminabile e non finanziabile  

10  5WRXTBLK Esaminabile e non finanziabile  

11  AK553ZR0 Esaminabile e non finanziabile  

12  NNN2WRQA Esaminabile e non finanziabile  

13  4126EE8G Esaminabile e non finanziabile  

14  64HBT3YM Esaminabile e non finanziabile  

 
BITONTO 

  

1  HS3VQU7L Esaminabile  

2  SE9A9VVJ Esaminabile e non finanziabile  

 
BRINDISI 

  

1  LPKMN1KV Esaminabile  

2  RMB20S02 Esaminabile Con riserva 

3  G4STRKLQ Esaminabile  

4  4Y3LASZW Esaminabile  

5  3825DTAX Esaminabile  

6  GW9EUT55 Esaminabile  

7  EVS4YFJQ Esaminabile  

8  DTXW8BMU Esaminabile e non finanziabile  

9  
KKKX2B17 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 
Con riserva 

10  P8RBP7M2 Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

 
CAMPI SALENTINA 

  

1.  EMYLU68M Esaminabile   

2.  VAV2RJGQ Esaminabile  Con riserva 

3.  G02U92MR Esaminabile   

4.  1WQWY4BY Esaminabile e non finanziabile Linea C 

5.  9RMA7HEM Esaminabile e non finanziabile  

6.  NSTP1QKH Esaminabile e non finanziabile  

 
CASARANO 

  

1  CSW79FR2 Esaminabile  

2  Q93SR5MX Esaminabile   

3  3PVUR0TU Esaminabile   

4  LS36V4C4 Esaminabile e non finanziabile  

5  8SG6FB59 Esaminabile e non finanziabile  

 
CERIGNOLA 

  

1  FR11RNTV Esaminabile  Linea C 

2  M1B4NQEC Esaminabile  Linea C 

3  LJVGQN4Q Esaminabile   

4  VQ5RTPCM Esaminabile   

4



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 5 

5  REX4S771 Esaminabile   

6  2X014QFF Esaminabile e non finanziabile  

7  QAX8Y6QT Esaminabile e non finanziabile  

8  R2NNN31P Esaminabile e non finanziabile  

 
CONVERSANO 

  

1  KQ7QMWDL Esaminabile  

2  Z7Z721FQ Esaminabile  

3  SJQWR1LD Esaminabile  

4  RSW7XU50 Esaminabile  

5  8BXWXZ3Q Esaminabile  

6  VHMUZ691 Esaminabile  

7  QYKKKYN1 Esaminabile  

8  CM3MDSSE Esaminabile  

9  5XAWS87X Esaminabile  

10  6ZJGT047 Esaminabile e non finanziabile  

11  3BSP4EQK Esaminabile e non finanziabile  

12  11MWHS42 Esaminabile e non finanziabile  

13  XJYZBTLH Esaminabile e non finanziabile  

14  TPLEPUQD Esaminabile e non finanziabile  

15  HSPTD78J Esaminabile e non finanziabile  

16  6VHCV131 Esaminabile e non finanziabile  

 CORATO   

1  QNP5NRQD Esaminabile Con riserva 

2  VRRK6C5N Esaminabile   

3  4QTVXGUT Esaminabile   

4  HSBTA2L7 Esaminabile   

5  RAD8HNHD Esaminabile   

6  RW6PQSV9 Esaminabile   

7  7PPJ4RS2 Esaminabile  Con riserva 

8  WUJWJ9FN Esaminabile   

9  4LSWL6Q1 Esaminabile   

10  4TLE6Z17 Esaminabile e non finanziabile  

11  69LS8C4M Esaminabile e non finanziabile  

12  4YNXSXZL Esaminabile e non finanziabile Linea C 

13  PK306R6Q Esaminabile e non finanziabile  

14  RJBVQM2B Esaminabile e non finanziabile  

15  KQRV4760 Esaminabile e non finanziabile  

16  3YQLWQFQ Esaminabile e non finanziabile  

17  APKRCG5E Esaminabile e non finanziabile  

18  YNU7KVSV Esaminabile e non finanziabile  

19  NKEAKPS6 Esaminabile e non finanziabile  

 
FOGGIA 

  

5



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 6 

1  MNQKKR7V Esaminabile   

2  P69NAT5E Esaminabile e non finanziabile Linea C 

3  FUYERS9K Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

 
FRANCAVILLA FONTANA 

  

1  W0RKSABP Esaminabile  

2  9ZVUNELT Esaminabile  

3  4LVZGUSB Esaminabile Con riserva 

4  PZ9JUG1M Esaminabile  

5  MXQ0YE35 Esaminabile Linea c 

6  AGL55Q47 Esaminabile  

7  QU0DSQB1 Esaminabile e non finanziabile  

8  9X4MS3QF Esaminabile e non finanziabile  

9  JQJ44PFP Esaminabile e non finanziabile  

10  AH2YVQWM Esaminabile e non finanziabile  

11  ZR9CT26E Esaminabile e non finanziabile  

12  7LR68NGP Esaminabile e non finanziabile  

 GAGLIANO DEL CAPO   

1  QNHBBAS3 Esaminabile   

2  Q95HVUW0 Esaminabile   

 
GALATINA 

  

1.  6BBRX1NY Esaminabile  

2.  EJKY3SUH Esaminabile  

3.  UDN7WDRQ Esaminabile  

4.  PV18HH4U Esaminabile e non finanziabile  

5.  WTKQG78G Esaminabile e non finanziabile  

6.  B2PQ6KY9 Esaminabile e non finanziabile  

7.  43T3LDVU Esaminabile e non finanziabile  

 GALLIPOLI   

1  YSBWM32A Esaminabile  

2  Y56SWY72 Esaminabile e non finanziabile  

3  J65XLT4E Esaminabile e non finanziabile  

4  RE7PMBQQ Esaminabile e non finanziabile  

 GINOSA   

1  ZMCC2UQL Esaminabile Con riserva 

2  7S72T96G Esaminabile  

3  FNL8TRWB Esaminabile  

4  KAHNX16F Esaminabile  

5  KL32S6YP Esaminabile  

6  YE16R5KQ Esaminabile  

7  SA7LV731 Esaminabile  

8  7YE1KPW4 Esaminabile e non finanziabile  

9  NFPMCPXM Esaminabile e non finanziabile  

6



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 7 

10  V86WKTU3 Esaminabile e non finanziabile  

11  WS4SUTKB Esaminabile e non finanziabile  

12  CVQX2QRK Esaminabile e non finanziabile  

13  T2DUCWLD Esaminabile e non finanziabile  

14  9KF13SPB Esaminabile e non finanziabile  

15  MN7FUG9S Esaminabile e non finanziabile  

16  U2TVW5T9 Esaminabile e non finanziabile  

17  E16VB8BD Esaminabile e non finanziabile  

18  67CXARWW Esaminabile e non finanziabile  

19  F85VEH7L Esaminabile e non finanziabile  

 
 GIOIA DEL COLLE 

  

1  RB7V34Q7 Esaminabile    

2  TBWDNS27 Esaminabile    

3  QXBYUDCQ Esaminabile   

4  RHLW4NT9 Esaminabile   

5  2B4WH5C2 Esaminabile e non finanziabile  

6  YUJYW3UA Esaminabile e non finanziabile  

7  PJMADA1C Esaminabile e non finanziabile  

8  2P1YP614 Esaminabile e non finanziabile  

 
GROTTAGLIE 

  

1  1EW2F7DQ Esaminabile  

2  Q8W12336 Esaminabile  

3  5PBE8WEK Esaminabile e non finanziabile  

4  ADEM2ARK Esaminabile e non finanziabile  

5  0PW6RS74 Esaminabile e non finanziabile  

6  QQ2NGUUV Esaminabile e non finanziabile  

 
GRUMO APPULA 

  

1  C8SQ1P5X Esaminabile Linea c 

2  B1K4XV7U Esaminabile  

3  WVH69JCF Esaminabile  

4  X3KUW954 Esaminabile Con riserva 

5  DT8CAX5L Esaminabile   

6  2AUV5BW4 Esaminabile e non finanziabile  

7  762NRYD1 Esaminabile e non finanziabile  

8  WWWH7WKN Esaminabile e non finanziabile  

9  CQ0YN5LP Esaminabile e non finanziabile  

10  XJ7954BR Esaminabile e non finanziabile  

 
LECCE 

  

1  74PYMBJS Esaminabile  

2  KVVMREQU Esaminabile  

3  287PLSCQ Esaminabile Linea C 

4  UQU1XWPX Esaminabile  

7



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 8 

5  QJ8SDJ8F Esaminabile  

6  QGULQR62 Esaminabile  

7  LW1B4SRT Esaminabile  

8  NL4BVSR5 Esaminabile  

9  GX1VC22X Esaminabile   

10  RCP3TGNM Esaminabile e non finanziabile  

11  61RQ5RVR Esaminabile e non finanziabile  

12  66SPG3Q8 Esaminabile e non finanziabile  

13  4WQ9Z4U4 Esaminabile e non finanziabile  

14  DBT2TMWA Esaminabile e non finanziabile  

15  TQRT6GTW Esaminabile e non finanziabile  

16  GRJAWJW8 Esaminabile e non finanziabile  

17  Y3MKAKUA Esaminabile e non finanziabile  

18  XHL4VTV9 Esaminabile e non finanziabile  

19  WRMPKYUD Esaminabile e non finanziabile  

20  BRLGJ20M Esaminabile e non finanziabile  

21  TPDX7SXC Esaminabile e non finanziabile  

22  L254TASQ Esaminabile e non finanziabile  

23  VU6U583E Esaminabile e non finanziabile  

24  CYY4EKA7 Esaminabile e non finanziabile  

 LUCERA   

1  RDNU82UQ Esaminabile    

2  1SUHD95Q Esaminabile e non finanziabile  

3  UJTLDQX5 Esaminabile e non finanziabile  

4  33P8NQKP Esaminabile e non finanziabile  

5  0PGGZ3CD Esaminabile e non finanziabile  

 
MAGLIE 

  

1.  QNUXHMHE Esaminabile  

2.  79P38LJY Esaminabile e non finanziabile  

3.  8SVR17EK Esaminabile e non finanziabile  

4.  X79E6UCJ Esaminabile e non finanziabile Linea C 

5.  7RA6U7C9 Esaminabile e non finanziabile Linea C 

6.  MEZRFU5T Esaminabile e non finanziabile  

 
MANDURIA 

  

1  MG691GRL Esaminabile  

2  QRLU54VV Esaminabile  

3  S52SCPSM Esaminabile  

4  XXUKT6AU Esaminabile  

5  JD88T6A1 Esaminabile  

6  QNQSG66X Esaminabile  

7  DQ8QTN9H Esaminabile  

8  3F4KWG7Q Esaminabile  

8



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 9 

9  CNX5HC5D Esaminabile  

10  V8PG9HXD Esaminabile  

11  U8UM8CR5 Esaminabile e non finanziabile  

12  BADD5U74 Esaminabile e non finanziabile  

13  L6GTAC4E Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

14  KK2X8P2L Esaminabile e non finanziabile  

15  VRDB1N76 Esaminabile e non finanziabile  

 
MANFREDONIA 

  

1  FQPEH71W Esaminabile e non finanziabile  

 
MARTANO 

  

1  2TR0TJTB Esaminabile  

2  4LK5PHSN Esaminabile  

3  EYP07FFP Esaminabile  

4  H0LR3YRY Esaminabile  

5  XURX99NK Esaminabile  

6  5DZB52M8 Esaminabile e non finanziabile  

7  YATSRWQN Esaminabile e non finanziabile  

 
MARTINA FRANCA 

  

1  1TTNUK4C Esaminabile   

2  6SV4LD5T Esaminabile  

 
MASSAFRA 

  

1  ZRT43YCE Esaminabile   

2  PM8RLSQB Esaminabile   

 
MESAGNE 

  

1  UPXHDDPG Esaminabile  

2  W63FZRLD Esaminabile  

3  HG5U9CLA Esaminabile  

4  YS9QRYR7 Esaminabile e non finanziabile  

5  0WNV7D74 Esaminabile e non finanziabile  

6  A66543UH Esaminabile e non finanziabile  

 
MODUGNO 

  

1  Y994D6JT Esaminabile  

2  4SFER22Q Esaminabile   

3  H3UYY1BW Esaminabile   

4  NX8BT4N3 Esaminabile e non finanziabile  

5  P4MEM0DN Esaminabile e non finanziabile  

6  Q3EVQ153 Esaminabile e non finanziabile  

7  QPQ6F3WP Esaminabile e non finanziabile  

 
MOLA DI BARI 

  

1  Q3PS5U9E Esaminabile  

2  QWBSKF3V Esaminabile Con riserva 

3  X4R2JNZ7 Esaminabile Con riserva 

9



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 10 

4  Y4NMA0H3 Esaminabile e non finanziabile  

5  N9VF58PX Esaminabile e non finanziabile  

6  L0EJ8J9W Esaminabile e non finanziabile  

 
MOLFETTA 

  

1  5V5NGQTC Esaminabile e non finanziabile  

2  DQNPEJ7V Esaminabile e non finanziabile  

3  BUW31U2P Esaminabile e non finanziabile  

4  QY4UVUNY Esaminabile e non finanziabile  

5  5V5NGQTC Esaminabile e non finanziabile  

 
NARDO' 

  

1  TJTLJ2TS Esaminabile   

2  FRXPVNVP Esaminabile e non finanziabile  

3  3GJJYRTV Esaminabile e non finanziabile  

4  5RL1Q82T Esaminabile e non finanziabile  

 
OSTUNI 

  

1  6875QQKP Esaminabile  

2  VAR8HZ0S Esaminabile  

3  2BDA0RRU Esaminabile e non finanziabile  

4  W0WS14YB Esaminabile e non finanziabile  

5  KN7XFK76 Esaminabile e non finanziabile  

6  7T0WLU7P Esaminabile e non finanziabile  

7  3CHEUMRG Esaminabile e non finanziabile  

8  VKXQGY1R Esaminabile e non finanziabile  

9  UQMSRET8 Esaminabile e non finanziabile  

 
POGGIARDO 

  

1.  0P57EY2A Esaminabile  

2.  4S85QS82 Esaminabile e non finanziabile  

3.  VGLED0GQ Esaminabile e non finanziabile  

4.  UYJW598V Esaminabile e non finanziabile  

 
PUTIGNANO 

  

1  J8FTEN4T Esaminabile  

2  K5V7EPJ7 Esaminabile  

3  Y3S5W8GC Esaminabile  

4  WMFW8TTC Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

5  LQ127WRS Esaminabile e non finanziabile  

6  TYDVLXNQ Esaminabile e non finanziabile  

7  M7UVRJSK Esaminabile e non finanziabile  

8  QNXSR2L1 Esaminabile e non finanziabile  

9  P5MLRBZ9 Esaminabile e non finanziabile  

 
SAN MARCO IN LAMIS 

  

1  0NM91MTT Esaminabile    

2  JU5QTP13 Esaminabile  

10



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 11 

3  SXFZC9R8 Esaminabile  

4  69PTWJWH Esaminabile e non finanziabile  

 
SAN SEVERO 

  

1  WG5CWT9N Esaminabile  

2  2A56JN51 Esaminabile   

3  U4887V92 Esaminabile   

4  TVM27NHB Esaminabile   

5  YXQ1U64P Esaminabile e non finanziabile  

6  7NUQ772G Esaminabile e non finanziabile  

7  2F651QPD Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

8  ST5DEFZ3 Esaminabile e non finanziabile  

9  27FRMS5T Esaminabile e non finanziabile  

10  3D5UYCDG Esaminabile e non finanziabile  

11  P5YDHCAF Esaminabile e non finanziabile  

12  V4GRRAEW Esaminabile e non finanziabile  

13  8AUK6UFJ Esaminabile e non finanziabile  

 
TARANTO 

  

1  P6ZP60VR Esaminabile  

2  940QGU65 Esaminabile  

3  YXU253NP Esaminabile  

4  3RLKG1L6 Esaminabile  

5  LQ5SRTU3 Esaminabile  

6  F1VBD5RJ Esaminabile  

7  3VLLQTNS Esaminabile  

8  MMXZKL8S Esaminabile  

9  PXNXTAR5 Esaminabile  

10  38CM0NAK Esaminabile   

11  VZB3EY7W Esaminabile e non finanziabile  

12  UWYRSC27 Esaminabile e non finanziabile  

13  N92BXNU0 Esaminabile e non finanziabile  

14  5NMW4ECW Esaminabile e non finanziabile  

15  
KZJVV23D 

Esaminabile e non finanziabile Linea C 
Con riserva 

16  RUMFSFNR Esaminabile e non finanziabile  

17  12TUK4BM Esaminabile e non finanziabile  

18  4T67SSBV Esaminabile e non finanziabile  

19  V6SLM7R2 Esaminabile e non finanziabile  

 
SAN FERDINANDO DI PUGLIA 

  

1.  SHBVMV48 Esaminabile  

2.  9JUQQNR9 Esaminabile  

 TRANI   

1  SM7CEY9W Esaminabile  

2  JETEUG06 Esaminabile  

11



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 12 

 

 

 
 
 

Allegato 2 
Esito Pre-istruttoria regionale delle Manifestazioni di interesse 

Linea B (Pro.v.i.) Seconda Finestra 2024 
Graduatoria provvisoria di Ambito Territoriale 

3  8FAVN5RQ Esaminabile  

4  6VVRKHBY Esaminabile  

5  1MUCPTW1 Esaminabile  

6  M28JDXGM Esaminabile  

7  VJN2T3LR Esaminabile  

8  J3ULTVL6 Esaminabile  

9  3ZR7P8PF Esaminabile Con riserva 

10  JED46KXV Esaminabile  

11  P1RQBRUD Esaminabile  

12  71EX4QVN Esaminabile  

13  FAEKU1JL Esaminabile  

14  CSP4X4SG Esaminabile  

15  2L4HB27R Esaminabile  

16  DB3VU7NG Esaminabile   

17  A2PDEXTK Esaminabile e non finanziabile  

18  VHPL3UCT Esaminabile e non finanziabile  

19  QFGUG6FF Esaminabile e non finanziabile  

20  6PATUE51 Esaminabile e non finanziabile  

21  9EATPMYK Esaminabile e non finanziabile Linea C 

22  F38EMLC7 Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

23  XU4P1ATP Esaminabile e non finanziabile  

24  VU2FBU6M Esaminabile e non finanziabile  

25  VS7JN699 Esaminabile e non finanziabile  

26  SMMDGA98 Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

27  8PLP4J8E Esaminabile e non finanziabile Con riserva 

 
TRIGGIANO 

  

1  J1RT801B Esaminabile   

2  PPLFBQMJ Esaminabile   

3  WCWWBUBP Esaminabile e non finanziabile  

4  5T7GMGRJ Esaminabile e non finanziabile  

 
TROIA 

  

1.  SWFBL2HS Esaminabile  

2.  U3FVKKPS Esaminabile  

 
VICO DEL GARGANO 

  

1.  YH5FW169 Esaminabile Linea C 

12



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 13 

 

Tabella 2 - Elenco istanze esaminabili Linea B 

N. posizione 
in 
graduatoria 
per Ambito 

Codice Pratica Esito pre-istruttoria regionale Note 

 ALTAMURA   

1  RRAR6K70 Esaminabile   

2  XV0ZWTPN Esaminabile   

3  VVVXE0KM Esaminabile   

4  5DPSJSKL Esaminabile   

5  ZCRNG5MV Esaminabile   

6  57SBD7SL Esaminabile   

7  5RPP5SSA Esaminabile  Con riserva 

8  
SWM491VN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
PLQHCZW6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
WERJ6RVD 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
86TQ9TXR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
785QSBPW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
3QF1RUR4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

14  
11R7FN5H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

15  
SR40UTGV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
XHUKUTYQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
HNECRP4T 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

18  
L1R6GGAA 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
5Q3VWBST 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
3QFG2YJL 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

21  
LFTHZLG3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

22  
634G5TJ6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

23  
CNCY64QU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

24  
GBPEQWKX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

25  
VDS2D6RM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

26  
EDXV7X2Y 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

27  
HMLPWPYM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
ANDRIA 

  

1  XATS9WER Esaminabile   

13



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 14 

2  853B5W5Y Esaminabile   

3  F3M543QK Esaminabile   

4  EA3EN4TV Esaminabile   

5  JF5NFZ6C Esaminabile   

6  
3EURYFA2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
P7MAS3PY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
9VFYQS1A 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
1UE1EDU8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
YJNTSRXU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
B85ST425 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
S86BFNBU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
5QR1QT9J 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
X6YZ6KN9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
6V79M1P7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
PQPB5VXN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
41W41WLE 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

18  
HT67XFBG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

19  
DYX7T75T 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
XSR0BPDX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
BARI 

  

1  JGQXK7KQ Esaminabile  

2  SQ87772U Esaminabile  

3  DV51XNTQ Esaminabile  

4  65179N8G Esaminabile  

5  3N3RLBK0 Esaminabile  

6  EN64W9MG Esaminabile  

7  CSVHA3F5 Esaminabile  

8  NQNA5473 Esaminabile  

9  
5SRX8SFA 

Esaminabile e non 
finanziabile   

 

10  
A9PUYH2K 

Esaminabile e non 
finanziabile   

 

11  
K7UN32K8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
JF9GFHFA 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
GU0SK1KD 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
K8HEVNCC 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
LZN5578S 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 15 

16  
VGQU36P3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
4STLM7XP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

18  
LJTP6Y2U 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
PXJANXTB 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
K21N1PES 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

21  
CUE2QWED 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

22  
V74HCNA5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

23  
S5PWHHQX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

24  
8960WT60 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

25  
LUYU8P55 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

26  
8GSGX3MU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

27  
EQ60111R 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

28  
EX4B73KP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

29  
TJQ719FR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

30  
UH26EZVM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

31  
JQ4HSVUZ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

32  
LFP1ZWQC 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

33  
28M5V8N7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

34  
V38L4Y4H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

35  
GTUBST8S 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

36  
R66B5PYR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

37  
L9UV7892 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
BARLETTA 

  

1  Q9J1P2A6 Esaminabile  

2  SQPF13P2 Esaminabile  

3  2M0FFX7W Esaminabile  

4  
KR966381 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
8SR5AK0C 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
HAUYA8N5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
RZ5QMRDG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
1B9DFUXR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
DQPV51AF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
BITONTO 

  

1  WARXBRTX Esaminabile  

15



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 16 

2  7YL7KGE3 Esaminabile  

3  
XRSF9UXT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
BRINDISI 

  

1  
YBG4K0AQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
7G6SQ6WT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
5GDG1SA8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
HP7WAPBL 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
LVSV0R3P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
63TF1XDF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
W4BDF227 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
 CAMPI SALENTINA 

  

1  1SF9HMPK Esaminabile  

2  SHKSMCBS Esaminabile  

3  
MDR6PQZP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
CG8C9QF9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
CANOSA DI PUGLIA 

  

1  M8LMQ6PZ Esaminabile  

 
CASARANO 

  

1  F48EX1A2 Esaminabile  

2  
D9A9RTRW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
Q0WHCTS2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

4  
YY77VKRB 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
CERIGNOLA 

  

1.  
DLRJDF88 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2.  
AUGRFDQ1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
CONVERSANO 

  

1  UAPPV59N Esaminabile  

2  PWDUYDJQ Esaminabile  

3  
NASZVZSF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
K2SH14PF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
R2DVSQFA 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
4R9QTB8Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
4NZZUMSR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
BUKC9RSX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
0GKQQLVD 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 17 

10  
SXXGFL34 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
DCLK904Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

12  
85MS6R77 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
54PN5WKK 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
9XKSRPGR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
LMCB2SYN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
AC9P6SRQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
N7TPA533 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

18  
67P9SKF5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
PWRN2UDM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
29LEW2UA 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

21  
CSRXUT3G 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

22  
WSP91JZ5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

23  
8M2TUVL1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

24  
UU3U5D5T 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

25  
3S5R8XK4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
CORATO 

  

1  1PN9NUQ5 Esaminabile  

2  Q1U80HYQ Esaminabile  

3  H6VCQBYU Esaminabile  

4  3S3KT2NU Esaminabile  

5  QAKBKBVV Esaminabile  

6  
LRGX0CPG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
FGDAJRST 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
39VQ5N1Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
AJ36EJU8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
JRNS6TRT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
PA3KASDT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
C54LFTRE 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  
CW7H6UUX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

14  
XA6MQ6BF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
P6LY6N8Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
MR3EA8TG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
U4VZYRT8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 18 

18  
978STDBU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
FOGGIA 

  

1  L0424U1T Esaminabile  

2  LPWSZYMP Esaminabile  

3  
QTRY457Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
NYPCQTTS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
FSBEBKJB 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
67XKQXUX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
FRANCAVILLA FONTANA 

  

1  5UJR4TP2 Esaminabile  

2  63FACKAG Esaminabile Con riserva 

3  
X18PPPGQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
ZPQJW678 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
T7HEHGES 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
J6PUV9HL 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
8B1X0MG1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GALATINA 

  

1.  NVNTQLWH Esaminabile  

2.  G85GMR6R Esaminabile  

3.  
4U9354G5 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4.  
8XRW7SH4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5.  
DBNWUTG8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6.  
7G45QGKR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7.  
CS1NCC6E 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8.  
GUTHKRN6 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GAGLIANO DEL CAPO 

  

1  RGYMJKBH Esaminabile  

2  5RNF3LE0 Esaminabile  

3  
N1B1GWFJ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
U7KSLJGD 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
G8USQ67M 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GALLIPOLI 

  

1  
V1SE1CAP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
SCFRSNU2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GINOSA 

  

1  2MXUF68F Esaminabile  

18



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 19 

2  Q2SG940S Esaminabile  

3  
YQ4HWNE0 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
X2TSGQU0 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
QX7AQC1F 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
5RQUKVUT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
ERT9XW13 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GIOIA DEL COLLE 

  

1  75W4SN13 Esaminabile  

2  SV5UNNST Esaminabile  

3  
PH0XKQT4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
TRAUH2PM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
PHWG5SB7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

 
GROTTAGLIE 

  

1  LLL8S4UB Esaminabile  

2  
AHDX0RPT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
5F6GEFV9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
9G6V7KUD 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
2EBWBH4S 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

6  
EVBNPXU8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
GRUMO APPULA 

  

1  16PY4EMZ Esaminabile  

2  35FFQSB6 Esaminabile  

3  1JV5FCUW Esaminabile   

 
LECCE 

  

1  WVPXTUPJ Esaminabile  

2  6SYVMSWD Esaminabile  

3  CWBZNVRV Esaminabile  

4  TUK0SR8M Esaminabile  

5  GE68PVBS Esaminabile  

6  SRXJ8FAV Esaminabile  

7  VTSK2ZXW Esaminabile  

8  
5SM6WUF4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
QLKECV86 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
4FTLX1FX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
JLHSVSRL 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
4Q4L25NM 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

13  U289CTR5 Esaminabile e non  

19



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 20 

finanziabile 

14  
QV4ECVTQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

15  
26M89DGS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

16  
2W20R1QV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

17  
E2VU9V5C 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

18  
38R56Q0Y 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

19  
PWMCKXQ8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20  
WXFPCV7T 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

21  
T2RQW23V 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

22  
UUWTAFVS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

23  
8QJAU7RN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

24  
QMK4S6NF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

25  
35QXX8P8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

26  
F61V12AE 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
LUCERA 

  

1  
2600WG5Y 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
22PCR9RC 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
424TA321 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MAGLIE 

  

1  BYH7A87B Esaminabile  

2  KNGBY3WH Esaminabile  

3  RW4G91KE Esaminabile  

4  
0VM91KNG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
NTG9UUYQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
3ST9WH5R 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
YXQJUH2G 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
UD12N885 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
QWSQH23Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MANDURIA 

  

1  4KYMLUSY Esaminabile  

2  6MFCUTNW Esaminabile  

3  KYPRLD22 Esaminabile   

4  
F343Y0J2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
QCAPC5JG 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
SX4YGTXX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

20



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 21 

7  
2SNLNSNN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
7AVRQ44V 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
HLFLMJG8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
WTTAGH17 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MANFREDONIA 

  

1  
54AKVSKL 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MARTANO 

  

1  G65HCMJT Esaminabile  

2  S2TJ1Q2K Esaminabile   

3  
4LP7VBPQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
2LC7VGRF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
GLB03V2F 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
WDXQSB22 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
4241XMKW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
CA22K9T7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
R265KE69 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
550PUEVT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
84V2R8L1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
E9V77YLN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MARTINA FRANCA 

  

1  
T7UKNN26 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
TGS1J3TP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
17C7688A 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
1X19FM2H 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
4UWBV4TQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MASSAFRA 

  

1  858DP3HA Esaminabile  

 
MESAGNE 

  

1  UPAESDVQ Esaminabile  

2  
P7GFV2T4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
8GBA31KV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
CW6S1WU3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
NS9RAZR3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
SECLKET3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  5UURG4KM Esaminabile e non  

21



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 22 

finanziabile 

8  
LEP3050P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MODUGNO 

  

1  5K9TTVQ7 Esaminabile  

2  6WRKRQ3B Esaminabile  

3  
JNPTWE66 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
NWC2GC1X 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
HQJFTSS9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
YRPR7XV4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
RRXRN7RX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
SRGUU1WP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
3SH25BQ0 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
T2AEE8MP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MOLA DI BARI 

  

1  BRWUETNA Esaminabile  

2  
G8AAYALC 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

3  
LEQWENZZ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

4  
9J4C7V8B 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
NTLU6PQR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
SJ58XJU3 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
TYTG3VKS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
84U4MQN9 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
MOLFETTA 

  

1  
JF4Y48TP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
DH86H5DB 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
V3AZ919D 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
BKQ6V9RD 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
NARD0' 

  

1  KLPEGSE9 Esaminabile  

2  
7PT97N6P 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
XXS2NQ31 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
VU2NSJ15 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
8AAPPGQK 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
OSTUNI 

  

1  NMNR4SAW Esaminabile  

22



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 23 

2  LHX54678 Esaminabile  

3  1DHA84DY Esaminabile   

4  5QVJP3RV Esaminabile   

5  
M0QUV42Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
SM71MNNH 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
5RJB9NVW 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
POGGIARDO 

  

1  UJB9SEN7 Esaminabile  

2  
9L2CJQQS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
PUTIGNANO 

  

1  3XJ5K3U0 Esaminabile  

2  APGWTQZX Esaminabile  

3  
GELM9S84 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
9NWXYBT4 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

5  
5HNVU7VS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
QEYYKBWP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
SAN MARCO IN LAMIS 

  

1  NS7T5CP9 Esaminabile  

2  MYZ8XS9X Esaminabile  

3  UWVUS1P4 Esaminabile  

4  
Q3EVD6RE 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
ZG4RWHTP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

6  
ER57U58W 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
YZ9KFQ7Q 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
J18QR1H8 

Esaminabile e non 
finanziabile 

Con riserva 

 
SAN SEVERO 

  

1  Q4TPBGZM Esaminabile  

2  Z3MCDS4B Esaminabile  

3  ECWNU877 Esaminabile  

4  SNRNU1N7 Esaminabile   

5  
5Q4TD6CT 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
U1GBSN3E 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
3G2KVZHU 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
RC4KXYJJ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
TARANTO 

  

1  LGQ3VRV6 Esaminabile  

2  FR78QNFE Esaminabile  

23



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

3  
RR13LYPN 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
PBCQ0RGR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
C2LPS60W 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
JQUQ6XXF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
DJEARKPS 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

8  
5JTP51BP 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

9  
NDVQ374R 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

10  
LHX8Y1L2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

11  
247V78V7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

12  
92UN823N 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
TRANI 

  

1  5QW2TTA3 Esaminabile  

2  
KWFX5MBK 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
VVGNQXF2 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

4  
5ZQT4XDX 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

5  
QB7PB4UV 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

6  
8H2N7JMY 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

7  
C5DBNZ5V 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
TRIGGIANO 

  

1  
4XP1V6PR 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2  
NX6X32M7 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3  
2NM0L2Q1 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
TROIA 

  

1.  
EV8GR7TF 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

2.  
1TKD8PYB 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

3.  
FJF34TAQ 

Esaminabile e non 
finanziabile 

 

 
VICO DEL GARGANO 

  

1  7SLN8S7N Esaminabile   

2  DRKNRV38 Esaminabile  

24



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 25 

 

 

Allegato 3 
Elenco istanze escluse per assenza dei requisiti di accesso 

                             Tabella 3 - Elenco istanze non esaminabili 

N.  Codice Pratica Ambito 
territoriale 

Esito pre-
istruttoria 
regionale 

 
Motivo di esclusione 

1.  P6KEMD6J PUTIGNANO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

2.  YA9X87A9 CORATO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
i) 

3.  D10PSGLJ SAN SEVERO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

4.  RNJW3K3B GINOSA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

5.  AY7ZUVTD SAN SEVERO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

6.  0FNK97JG FRANCAVILLA 
FONTANA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

7.  KSZJT6SH MODUGNO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

8.  3D7A5TWJ BITONTO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

9.  KA35TV1Q BITONTO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

10.  XHRPQSN2 MANDURIA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
i) 

11.  PHQFHPBB BRINDISI Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

12.  55U2S7VN CORATO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

13.  H8RSTPBB BARLETTA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
i) 

14.  G7JKHSNN ALTAMURA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

15.  0X7C5CEB TARANTO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

16.  AV0H8ZUY MODUGNO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
i) 

17.  NVYBM1K7 MASSAFRA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
i) 

18.  LWWG2RQ3 BARLETTA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

25



DIPARTIMENTOWELFARE 

SEZIONE BENESSERE SOCIALE, INNOVAZIONE E SUSSIDIARIETA’ 
Servizio RUNTS, economia sociale, terzo settore e investimenti per 
l’innovazione sociale, disabilità e invecchiamento attivo  

 

www.regione.puglia.it pag 26 

19.  9C81AXM4 BARI Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

20.  RUMZLM1U GALATINA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
i) 

21.  545UXTP2 BRINDISI Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
i) 

22.  DML20RX6 ALTAMURA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
i) 

23.  40KXT73T CONVERSANO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

24.  W66SW28X CORATO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

25.  TBPP14RF POGGIARDO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

26.  1M8PUDBY CORATO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

27.  T0V4JR0T BARI Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

28.  2QTHZXFH GINOSA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

29.  5YNFNF9X MASSAFRA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso 
di cui all'art 2 lettera a) 

30.  4LA5EUS8 ALTAMURA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

31.  WBFNSVNP TRIGGIANO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

32.  PRA8LX3T BARI Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
j) 

33.  P6MCQYEP ANDRIA Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
a) 

34.  JSCVQN4X BITONTO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
c) 

35.  S6WWQXFC SAN SEVERO Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
c) 

36.  8XTBB9XU CANOSA DI 
PUGLIA 

Non Esaminabile Assenza dei requisiti di 
accesso di cui all'art 2 lettera 
c) 

 

26


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2024-09-10T14:27:29+0200
	Laura Liddo


		2024-09-10T14:47:49+0200
	Monica Pellicano




